
UCHWAŁA Nr XII/74/15 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Jedwabno zarządzania częściami dróg powiatowych: nr 

1464 N Olsztyn – Prejłowo – Grzegrzółki – Grom – Dzierzki (dr. Kraj. Nr 58) w kilometrażu 

od km 46+ 400 do km 48+200 i drogi powiatowej nr 1474 N dr. Kraj. Nr 53 – Krzywonoga – 

Tylkowo – Burdąg – Nowy Dwór 9dr. Nr 1464 N) w kilometrażu od km 22+100 do km 25+ 

444 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 08 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2015 poz. 1515 z późn. zm.) i art. 216 ust. 
2, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z  2013  r. poz. 
885 z późn. zm.) Rada Gminy w Jedwabnie uchwala, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Jedwabno do realizacji projektu pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej w Powiecie Szczycieńskim: nr 1474 N w m. Dzierzki-Witowo (Gm. 
Jedwabno)” w partnerstwie z Powiatem Szczycieńskim. 
 

§ 2 
Gmina Jedwabno złoży wniosek o dofinansowanie na przebudowę drogi powiatowej nr 1474 
N w m. Dzierzki-Witowo (Gm. Jedwabno) poprawi bezpieczeństwo ruchu drogowego”. 
 

§ 3 
Wyraża się zgodę na przyjęcie zarządzania części drogi powiatowej nr 1464 N Olsztyn – 
Prejłowo – Grzegrzółki – Grom – Dzierzki (dr. Kraj. Nr 58) w kilometrażu od km 46+ 400 do 
km 48+200 i drogi powiatowej nr 1474 N dr. Kraj. Nr 53 – Krzywonoga – Tylkowo – Burdąg 
– Nowy Dwór 9dr. Nr 1464 N) w kilometrażu od km 22+100 do km 25+ 444 (Gm. Jedwabno) 
na podstawie porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu w Szczytnie a Wójtem Gminy 
Jedwabno. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Jedwabnie. 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
(Elżbieta Brzóska) 

 


